
 

アロマブリーズ Ｂａｍｂｏｏ新発売のお知らせ 
 

２０２０年 １１月 吉日 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、水を使わず精油の瓶をつけるだけのディフューザー「アロマブリーズ Ｂａｍｂｏｏ」

を新発売いたしますのでお知らせいたします。 

 

・空気振動により、精油を微粒子化して、霧状に噴射するネブライザー式のディフューザーです。 

・水を使わないので、香りが広範囲に拡散します。（拡散能力約７０㎡（約４０畳）） 

・プラナロム、ケンソーの１０ml、５ml 瓶付け替えての使用可能。 

 

 
 

※ 写真はブラウンにプラナロム瓶１０ml を付け替えしております。 

 

詳細は、別紙チラシをご参照いただき、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
 

 

商品名 ｱﾛﾏﾌﾞﾘｰｽﾞ Bamboo ホワイト ｱﾛﾏﾌﾞﾘｰｽﾞ Bamboo ブラウン 

商品コード ０２８６６ ０２８６７ 

上代価格 ７，０００円（税別）  

外寸 φ８０×８４．２×１５５．６mm 

重量 約２４０．５ｇ  

電源 

ＤＣ５Ｖ ＵＳＢ接続 

※ コンセントから使用の場合はお手持ちのＡＣ 

アダプターをご利用ください。 

JAN コード 4942870003629 4942870003612 


